
 
                                                                    

 ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“RONCALLI - FERMI - ROTUNDI - EUCLIDE” 

                        

 

_______________________________________________________________________________________ 
71043 Manfredonia – Via Sottotenente Troiano s.n.c. │ Tel. 0884/581122 - Fax 0884/535947  

C.M. FGIS05900Q │ C.F. 92069220710 │ PEO: fgis05900q@istruzione.it – PEC: fgis05900q@pec.istruzione.it 
Sito web: roncalliweb.edu.it  

 

 

 

CERTIFICATO 

 N. 50 100 14484 – 

Rev.002 

 

 

Alla Prof.ssa Anna TOTARO 
Alla DSGA – Sig.ra Giuseppa BORTONE 

Agli atti 
Al Sito WEB 

 

Oggetto: PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE (PON e POC) “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Finanziato con FSE e FDR – Asse I – Istruzione Avviso 
prot. 9707 del 27/04/2021 Obiettivi Specifici 10.1 e 10.2 - Azioni 10.1.1 e 10.2.2  
Identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-3 CUP D33D21002520007  
Titolo progetto: “APPRENDIMENTO E SOCIALIZZAZIONE AI TEMPI DEL COVID” 
Identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-3 CUP D33D21002210007 
Titolo progetto: “PERCORSO PER IL POTENZIAMENTO DI BASE” 
Nomina commissione valutazione titoli Esperto interno, Tutor, Referente per la Valutazione 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID 9707 del 27/04/2021 per la realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 
studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialità);  
VISTA la Nota MI Prot. AOODGEFID 17665 del 07/06/2021 che rappresenta la formale 
autorizzazione del progetto e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica; 
VISTE le linee guida e norme di riferimento, i Complementi di programmazione ed i relativi 
regolamenti CE; 
VISTE le delibere degli OO. CC. 
VISTI i Regolamenti UE 1301/2013, 1303/2013 e 1304/2013 del Parlamento Europeo e del 
Consiglio del 17/12/2013 recanti disposizioni sul Fondo Sociale Europeo di sviluppo regionale 
(FESR), sul Fondo sociale europeo (FSE), sul Fondo di Coesione; 
VISTI gli Avvisi Prot. n. 14109 del 23/09/2021, Prot. n. 14110 del 23/09/2021, Prot. n. 14122 del 
23/09/2021 volti al reperimento delle figure di Tutor, Esperto Interno e Referente per la 
Valutazione, necessarie alla realizzazione dei progetti;  
CONSIDERATO che è necessario prevedere uno specifica commissione che si occupi della 
valutazione delle istanze pervenute d della redazione delle relative graduatorie; 

 
DISPONE 

 
Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute per le procedure in 
premessa è così costituita: 

https://roncalliweb.edu.it/




 

 

 
• Prof. Roberto MENGA – D.S. – con funzione di Presidente;   
• Prof.ssa Anna TOTARO – Docente - con funzioni di componente; 
• Sig.ra Giuseppa BORTONE – DSGA con funzioni di componente e segretario verbalizzante; 
 

Art.2 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la 
redazione delle graduatorie con l’indicazione dei relativi punteggi complessivi. 

 
Art. 3 

Nessun compenso è previsto per i componenti della commissione. 
 
 
La Commissione è convocata in data 14 ottobre 2021 alle ore 12,30 per la valutazione dei 
curriculum pervenuti. 
 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                              Prof. Roberto Menga 
             Firmato digitalmente 

 
 
 


		2021-10-12T12:36:36+0200




